
親愛なるお客様へ 
 
いつもダイエットアカデミー加圧スタジオをひいきにして頂き心より感謝申し上げます。 
 
当店でのコロナウイルス感染防止対策についてお知らせします。 
 
①除菌 
トレーニング器具、お客様の手に触れる物全てに除菌を行っています！ 
 
②換気 
玄関ドアも窓も基本的にずーと空けぱなしで換気しております。その他に加湿機 2 台と空

気清浄機 1 台フル活動で換気対策しております。 
 
③マスク着用 
常時(マスク)トレーニング中もマスクを着用しています！ 
 
④手洗い 
毎トレーニング前後に手洗い、アルコール消毒をおこなっています！ 
 
⑤検温 
毎日出勤時に検温をおこない、健康チェック表をつけています！ 
 
※37.5 度以上の場合、私は出勤停止いたします。(ちなみに私の場合平熱が 36 度台後半な

ので 37 度くらいが平熱です。なので 37.5 度まで熱が上がっても大丈夫ですが念のため 37.2
度以下と設定させて頂きました) 
 
⑥手袋着用 
ただ今、医療用の手袋を を着用しお客様の肌に直接触らないように対策しております。 
 
⑦基本的にマンツーマントレーニングなので、私としか会わないように、予約もまばらに

お受けするように意識してます。 
 
お客様が安心してトレーニング出来る環境を目指し徹底して対策に務めて参ります。 


